02127.002304/2023-13
Número Sei:16480010

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ
Rua Progresso, número 167, - Bairro Progresso -  Blumenau - CEP 89026201

Telefone: (47)33261527

COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 17 dias do mês de outubro de 2023, a Comissão Local de Seleção, designada pela Portaria nº  2925, (15760655), responsável pela condução do processo seletivo
simplificado para provimento de agentes temporários ambientais que atuarão no Parque Nacional da Serra do Itajaí, em posse da documentação de inscrição dos
candidatos, analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº  16151777, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:
02 vagas - Área temática Monitoramento Ambiental e Patrimonial, nível I, duração: 24 meses, setor de exercício Parque Nacional da Serra do Itajaí:

Nome do candidato CPF

Anita Maria Zandonadi ***.133.829-
**

João Victor Fortunato
Inácio

***.769.819-
**

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA:

Nome do candidato CPF Motivo da NÃO Homologação

Eliana Alves de Castro ***.772.082-** Item: 2.4 - Faltou documentação listada no item 2.4.7: Certidões de antecedentes
criminais da Polícia Civil local e certidão criminal da Justiça Estadual.

Washinton Barbosa
Lemos ***.730.727-** Item: 2.3 - Faltou assinar a Ficha de Inscrição acompanhada da documentação

listada no item 2.4.

Kelly Azevedo da
Costa 655.***. ***-76 Item: 2.3 - Faltou a Ficha de Inscrição completa (CPF com 12 números e sem RG)

acompanhada da documentação listada no item 2.4.

Maria de Fátima de
França Dantas ***.138.544-** Item: 2.3 - Faltou a Ficha de Inscrição acompanhada da documentação listada no

item 2.4.

________________________________________________
Íria de Oliveira Santos

Analista Ambiental – Presidente da Comissão

_______________________________________________
Mário Sérgio Celski de Oliveira

Analista Ambiental

_______________________________________________
Juares Andreiv

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Iria De Oliveira Santos, Analista Ambiental, em 17/10/2023, às 17:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mario Sergio Celski De Oliveira, Analista Ambiental, em 17/10/2023, às 17:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Juares Andreiv, Analista Ambiental, em 18/10/2023, às 09:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 16480010 e o código CRC 20E9B508.